2023年９月 11日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 浜 木 綿

代 表 者 名 代表取締役社長 林  永 芳

（コード番号：7682 東証スタンダード・名証メイン）

問 合 せ 先 取締役業務部長 三 浦  祐 明

（TEL．052-832-0005）

特別損失及び法人税等調整額（益）の計上に関するお知らせ

 当社は、2023年７月期（2022 年８月１日～2023 年７月 31 日）において、特別損失及び法人税

等調整額（益）の計上をいたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 特別損失の計上について

「固定資産の減損に係る会計基準」に基づき、将来収益獲得が見込まれない店舗に係る減

損損失として、第４四半期に 153 百万円を計上し、累計期間で 172 百万円の減損損失を特別

損失に計上いたしました。

２. 法人税等調整額（益）の計上について

当期の業績及び今後の業績動向を勘案し、繰延税金資産の回収可能性について慎重に検

討した結果、回収が見込まれる部分について、法人税等調整額（益）を第４四半期に 19 百万

円、累計期間で 22 百万円計上いたしました。

３. 業績に与える影響

 上記の特別損失及び法人税等調整額（益）の計上による業績への影響につきましては、本日

開示いたしました「2023年７月期 決算短信[日本基準] （非連結）」に反映しております。

以上